1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: OPERADOR DE RÁDIO
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12500286 Alan Jorvino 480695362
2 12501794 Alessandro Gregório 23.292.343-7
3 12500032 Aline Ap. de Macedo Franco 477145450
4 12500380 Ana Claudia Ferreira Sales 389959236
5 12500274 Andressa Ribeiro dos Santos 429548084
6 12502298 Antonio de Padua Lelis Scanavachi 211213007
7 12502546 Ariechan Luizi Jorge 471699500
8 12501393 Bruna Maria de Lima 428972731
9 12501172 Caio Luis da Silva 458223517

10 12500880 Carlos Henrique de Souza Brito Júnior 475387399
11 12500755 Claudinei da Silva Correia 412460890
12 12501948 Cleiton Benedito Tomé 428262466
13 12502006 Cristiano Eduardo Cruz 436693239
14 12501779 Daniel Pires da Cunha 442073367
15 12500481 Diego Fernandes Pereira 407357026
16 12502360 Ednaldo Ferracini 243828925
17 12501397 Eduardo Teodoro Ferreira de Oliveira 551559111
18 12501720 Eliane Ferreira Santiago 364707288
19 12501239 Elizeu Natanael Siqueira 451070148
20 12500137 Ellinton de Lima Ferreira 40.736.078-5
21 12500940 Érica Priscila Guimaraes 445557631
22 12502608 Erica Thais de Oliveira 455267005
23 12501213 Filipe Bezerra Novais 440029193
24 12501744 Halline Almeida Nunes 289381162
25 12502339 João Pedro Silveira de Campos 383269428
26 12500610 José Carlos Marini 181336510
27 12502248 Jose Eduardo Feliciano 40396385
28 12501210 José Roberto Antoneli 303337412
29 12500509 Kleber Roberto Graciano da Luz 416989767
30 12500534 Leandro Elias da Silva 284314845
31 12502218 Leonardo Bento de Moraes 349521293
32 12500859 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945
33 12500559 Marilena de Oliveira 305923122
34 12500712 Mauricio Vitali Molina 248355144
35 12501024 Maximiliano Peralli 4476919803
36 12502412 Paulo Henrique de Carvalho 309624034
37 12502127 Raphael Eduardo A. do P. C. Oliveira 49937177-x
38 12500935 Raquel Alves Boesch 25.5041275
39 12502548 Renan Luiz de Castro Garcia França 27.011.265-0
40 12501259 Renato de Abreu 42.897.044-8
41 12501469 Renato Vieira 25844177X
42 12500091 Robson Miguel da Silva 409225265
43 12502116 Sergio Ecleudo Ferreira de Jesus 20395466
44 12500776 Sheila Ap. do Prado Nozaki 40113717-X
45 12502419 Silvana Gonçalves dos Reis 276202041
46 12502613 Tálita Gabriela Ap. da Silva 389962405
47 12500683 Thabatha Raphaella D. do P. C. Oliveira 420036076
48 12502445 Thiago Antonio Ferreira 428067232
49 12502611 Thomas Liniquer da Silva 461297437
50 12500949 Valdeci Antonio de Souza Theodoro 26497116
51 12502020 Vilmeire Ap. Lopes Custodio 409293301
52 12500373 Willian Lopes Alves 404001336
53 12500034 Zilda Helena dos Reis Souza 27969836-7

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”